Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в Мошенском муниципальном районе

принято Думой Мошенского муниципального района 25 февраля 2022 года

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  бюджетном  процессе  в
Мошенском  муниципальном  районе,  утвержденное  решением  Думы
Мошенского муниципального района от 13.11.2013 № 308:

1.1. Дополнить статью 4 пунктом 1-1:
"1-1. Администрация муниципального района  в случаях,  установлен-

ных бюджетным законодательством, устанавливает порядок осуществления
казначейского сопровождения в отношении средств,  определенных в соот-
ветствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации.".

1.2. Дополнить статью 26 пунктом 3:
"3. Казначейское  сопровождение  средств,  источником  финансового

обеспечения которых являются средства,  предоставляемые из бюджета му-
ниципального  района,  осуществляется  в  соответствии  со  статьями  242.23,
242.24, 242.26, 242.27   Бюджетного кодекса Российской Федерации в случа-
ях, установленных решением о бюджете муниципального района.".

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального района

В.В.Ким

Глава  муниципального  райо-
на

Т.В.Павлова

№ 159
от 25 февраля 2022 года
с. Мошенское
ес

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A

2